
 

       Białystok, 28 września 2021 r.  

URZĄD MARSZAŁKOWSKI 

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

15-888 BIAŁYSTOK 

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1 

 

BZP.272.44.2021 

 

 

Wykonawcy 

(uczestnicy postępowania) 

 

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

„Ubezpieczenie mienia Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego  od 

wszystkich ryzyk, ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej 

działalności i posiadanego mienia”, nr BZP.272.44.2021 wpłynęły pytania, których treść 

wraz z odpowiedziami przekazuję poniżej: 

 

Uprzejmie prosimy o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania: 

 

1. Jeżeli OWU wskazują przesłanki wyłączające bądź ograniczające odpowiedzialność 

Ubezpieczyciela to mają one zastosowanie chyba, że Zamawiający włączył je do zakresu 

ubezpieczenia w niniejszej SIWZ 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza powyższe. 

 

2. Prosimy o potwierdzenie, że limity odpowiedzialności wprowadzone w SIWZ będą miały 

zastosowanie do umowy zawartej na podstawie niniejszego zamówienia (choćby OWU 

nie przewidywały limitu odpowiedzialności dla danego ryzyka lub przewidywały go w 

wyższej wysokości niż limit określony w SIWZ) 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza powyższe. 

 

3. Prosimy o potwierdzenie, że wszelkie zmiany wymagać będą akceptacji obu stron umowy 

(Zamawiającego i Wykonawcy) 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, iż istotne zmiany umowy będą wymagały zgody obu stron. 

 

4. Prosimy o przesunięcie terminu otwarcia ofert na 04.10.2021 r. 

Odpowiedź: 

Zamawiający przedłuża termin składania ofert na dzień 04.10.2021 roku 

 

5. Czy podana szkodowość obejmuje wszystkie zgłoszone do ubezpieczenia ryzyka, tj. czy 

podana szkodowość uwzględnia wszystkie szkody, jakie wystąpiły w okresie ostatnich 3 

lat we wszystkich zgłoszonych do ubezpieczenia ryzykach? Jeżeli zakres ubezpieczenia 



jest szerszy lub przedmiotowo składniki mienia, które zostały zgłoszone aktualnie, nie 

były objęte ochroną – prosimy o pełną informację, jakie zdarzenia szkodowe (charakter/ 

liczba/ wartość) miały miejsce w ciągu ostatnich 3 lat. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż szkodowość została podana na podstawie zaświadczeń od 

dotychczasowych ubezpieczycieli i obejmuje dane szkodowe mienia objętego 

postępowaniem we wszystkich zgłoszonych do ubezpieczyciela ryzykach. 

 

6. W celu oceny informacji o dotychczasowym przebiegu ubezpieczeń – prosimy o 

odpowiedź na poniższe pytania:  

a) czy Zamawiający w okresie ostatnich  3 lat był ubezpieczony (co najmniej) w zakresie 

wszystkich ubezpieczeń określonych w SIWZ?  W przypadku odpowiedzi negatywnej, 

prosimy o wskazanie różnic; 

b) czy wszyscy Ubezpieczeni i wszystkie ryzyka były dotychczas objęte ochroną?  

W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wskazanie różnic; 

c) czy zakres ochrony w ramach poszczególnych ubezpieczeń był analogiczny do 

określonego w SIWZ? W przypadku istotnych różnic w zakresach poszczególnych 

ubezpieczeń – prosimy o ich wskazanie; 

d) jakie franszyzy / udziały własne miały zastosowanie do umów z ostatnich 3 lat? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż był w ostatnich 3 latach ubezpieczony w zakresie podobnym 

do aktualnie wnioskowanego we wszystkich ryzykach wymienionych w SWZ. W 

ubezpieczeniach franszyzy i udziały własne były zniesione. 

 

7. Prosimy o podanie pełnych/uaktualnienie danych szkodowych co najmniej na miesiąc 

przed dniem złożenia  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż najstarsze zaświadczenia szkodowe jest z dnia 27.08.2021 r. 

Zamawiający nie ma możliwości podania nowszych danych. 

 

8. Prosimy o uzupełnienie informacji o aktualnym stanie rezerw szkodowych oraz rezerw 

na renty 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż najstarsze zaświadczenie na podstawie którego podano 

szkodowość jest z dnia 27.08.2021 r. Zamawiający nie ma możliwości podania nowszych 

danych. 

 

Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej: 

 

1. Prosimy o potwierdzenie, że jeżeli OWU Wykonawcy wskazują przesłanki wyłączające 

lub ograniczające odpowiedzialność Ubezpieczyciela, to mają one zastosowanie, chyba 

że Zamawiający wprost włączył je do zakresu ubezpieczenia opisanego w SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza powyższe. 

 



2. Prosimy o potwierdzenie, że zakresem ochrony nie będą objęte szkody powstałe wskutek 

przyjęcia przez Ubezpieczonego odpowiedzialności wykraczającej poza ustawową 

odpowiedzialność. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza powyższe. 

 

3. Prosimy o potwierdzenie, że zakresem ochrony nie będą objęte szkody powstałe wskutek 

przyjęcia przez Ubezpieczonego umownego zwiększenia odpowiedzialności poza zakres 

wynikający z powszechnie obowiązujących przepisów albo umownego przejęcia 

odpowiedzialności osoby trzeciej. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza powyższe. 

 

4. Prosimy o potwierdzenie, że zakres ochrony ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej 

nie obejmuje i nie będzie obejmować szkód powstałych w związku z prowadzeniem 

działalności medycznej, badawczej, farmaceutycznej, a także udzielaniem świadczeń 

medycznych (nie dotyczy drobnych świadczeń medycznych w DPS, szkołach tj. zmiana 

opatrunku, szczepienie) oraz zarządzaniem jednostkami służby zdrowia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza powyższe. 

 

5. Prosimy o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie 

obejmuje i nie będzie obejmować szkód powstałych w związku z posiadaniem, 

użytkowaniem, zarządzaniem oraz administrowaniem wysypiskiem lub składowiskiem 

odpadów a także w związku z sortowaniem, spalaniem, utylizowaniem, odzyskiem 

odpadów lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza powyższe. 

 

6. Prosimy o potwierdzenie, że szkody wynikające z utraty rzeczy nie obejmują szkód 

polegających na zaginięciu, podmianie, brakach inwentarzowych mienia, szkód 

powstałych w związku z: poświadczeniem nieprawdy, podstępem, wymuszeniem, 

szantażem, przywłaszczeniem, niszczeniem, usuwaniem, ukrywaniem, przerabianiem lub 

podrabianiem dokumentów lub znaków identyfikacyjnych, wprowadzeniem w błąd lub 

wykorzystaniem pozostawania w błędzie, 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza powyższe. 

 

 

7. Prosimy o informację, czy w ostatnich trzech latach miały miejsce nieplanowane przerwy 

w dostawie wody i ile trwał najdłuższy przestój. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż takie zdarzenia nie miały miejsca. 

 



8. Prosimy o informację, czy w ostatnich 5 latach doszło do zatrucia ludzi lub zwierząt albo 

skażenia środowiska, nawet jeśli nie zgłoszono żadnych roszczeń odszkodowawczych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż takie zdarzenia nie miały miejsca. 

 

 

9. Prosimy o informację o długości i stanie technicznym sieci wodno-kanalizacyjnych, ile 

% sieci wyremontowano lub zbudowano w ostatnich 5 -10 latach. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż sieci wodno-kanalizacyjne są w stanie dobrym, remonty 

wykonywane są na bieżąco.  

 

Ubezpieczenie mienia, sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk 

 

1. Prosimy o potwierdzenie, że mienie zgłoszone do ubezpieczenia jest zabezpieczone w 

sposób przewidziany obowiązującymi przepisami aktów prawnych w zakresie ochrony 

przeciwpożarowej, w szczególności: 

• ustawą o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2009 r. Nr 178 poz. 1380 z późn. zm.) 

• ustawą w sprawie warunków technicznych, jakimi powinny odpowiadać budynki i ich 

usytuowanie (Dz. U. z 2002 r. Nr 75 poz. 690 z późn. zm.) 

• rozporządzeniem w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów 

budowlanych i terenów (Dz. U. z 2010 r. Nr 109 poz. 719 z późn. zm.) 

Odpowiedź: 

Mienie zgłoszone do ubezpieczenia jest zabezpieczone w sposób przewidziany 

obowiązującymi przepisami oprócz pustostanu w Rajgrodzie- Ośrodek Śniadecja. 

 

2. Prosimy o potwierdzenie, że obiekty budowlane oraz wykorzystywane instalacje 

techniczne zgłoszone do ubezpieczenia podlegają regularnym przeglądom okresowym 

stanu technicznego i/lub dozorowi technicznemu, wykonywanym przez uprawnione 

podmioty oraz, że w protokołach z dokonanych przeglądów nie stwierdzono zastrzeżeń 

warunkujących ich użytkowanie. W szczególności przeglądy okresowe dotyczą: 

• przydatności do użytkowania obiektu budowlanego, estetyki obiektu budowlanego 

oraz jego otoczenia; 

• sprzętu przeciwpożarowego; 

• instalacji elektrycznej i odgromowej; 

• instalacji gazowej; 

• przewodów kominowych (dymowe, spalinowe, wentylacyjne); 

• instalacji gazów medycznych; 

• instalacji wodociągowa przeciwpożarowa; 

• instalacji ciśnieniowych; 

• urządzeń dźwigowych. 

       Odpowiedź: 



Zamawiający potwierdza, że zabezpieczenia przeciwpożarowe znajdujące się w 

miejscach ubezpieczenia posiadają aktualne przeglądy i badania, z wyjątkiem lokalizacji 

w Białymstoku przy ulicy T. Czackiego 8 oraz w Rajgrodzie – Ośrodek Śniadecja. 

Zamawiający informuje, że wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia mają aktualne 

przeglądy budowlane wymagane prawem budowlanym, oprócz dwóch pustostanów: 

Rajgród – Ośrodek Śniadecja, Białystok, ul. Czackiego 8 

 

3. Prosimy o informację czy w miejscach wskazanych w SIWZ jako miejsca ubezpieczenia 

w okresie od 1996 r. wystąpiła powódź lub lokalne podtopienia. W przypadku 

odpowiedzi twierdzącej prosimy o wskazanie lokalizacji oraz informację na temat 

wysokości poniesionych strat, 

W przypadku odpowiedzi twierdzącej prosimy o zmniejszenie limitu odpowiedzialności 

dla ryzyka powodzi do 200 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie 

ubezpieczenia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż były szkody powodziowe w siedzibie UMWP przy ul. 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1.  

Zdarzenia dotyczyły zalania piwnic UMWP (po gwałtownych nawałnicach): w 2010 r. 

(35916,00 zł) i w 2012 r. (15252,00 zł). 

 

4. Czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone: 

a) budynki w złym lub awaryjnym stanie technicznym 

b) budynki przeznaczone do rozbiórki 

c) mienie wyłączone z eksploatacji 

- W przypadku odpowiedzi twierdzącej prosimy o wskazanie ich lokalizacji, 

jednostkowych sum ubezpieczenia  

- Prosimy o potwierdzenie, iż obiekty takie są zabezpieczone przed dostępem osób 

postronnych, odłączone są media oraz podlegają okresowemu monitoringowi. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wskazał pustostany w załączniku nr 1b do SWZ. 

Zamawiający informuje, iż:  

 Tama Rajgród – dawny Ośrodek Wypoczynkowy Śniadecja  jest dozorowany 

(sprawdzany przez jednostkę ochrony kilka razy w ciągu doby), działające media: 

prad; 

 Budynek administracyjny – Białystok, ul. T. Czackiego 8 posiada alarm, działające 

media – prąd: 

 Budynek administracyjny -  Białystok, ul. Skłodowskiej-Curie 14 przekazany został 

do remontu – zabezpieczenie i monitoring ze strony firmy budowlanej, działające 

media to prąd, woda). 

 

 



5. Ubezpieczenie pustostanów - prosimy o potwierdzenie, iż obiekty takie są zabezpieczone 

przed dostępem osób postronnych, odłączone są media oraz podlegają okresowemu 

monitoringowi. Wnioskujemy o ograniczenie zakresu do FLEXA 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na ograniczenia zakresu do FLEXA. 

 

6. Prosimy o podanie stanu technicznego zgłaszanych do ubezpieczenia budynków, wg 

gradacji: dobry, dostateczny, zły, awaryjny (szczególnie stan techniczny dachów, 

orynnowania, stolarki okiennej, elewacji) 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje iż: 

 stan zły dotyczy nieruchomości Roszki Wodźki, 

 stan dostateczny dotyczy nieruchomości w Sokółce przy ulicy Knyszyńskiej 15, 

 stan dobry dotyczy wszystkich pozostałych nieruchomości. 

7. Prosimy o informację o prowadzonych i planowanych inwestycjach w ciągu trwania 

przedmiotowego zamówienia, które byłyby objęte ochroną ubezpieczeniową zgodnie z 

programem określonym w SIWZ, z podaniem rodzaju inwestycji, jej lokalizacji, 

szacowanej wartości inwestycji oraz terminu rozpoczęcia i ukończenia jej realizacji. 

      Odpowiedź: 

      Zamawiający nie planuje inwestycji. 

 

8. Dla szkód w wyniku zalania 

a) prosimy o wprowadzenie limitu odpowiedzialności w wysokości 50 000,00 zł lub 

innego odpowiedniego dla Zamawiającego.   

b) prosimy o potwierdzenie, że wyłączone zostaną szkody gdy doszło do nich w związku 

z zaniedbaniami polegającymi na braku konserwacji i przeglądów lub niewykonaniu 

remontów zaleconych w protokole po ww. przeglądzie. 

c) prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca odpowiada za szkody powstałe nagle, 

niespodziewanie i niezależnie od woli Ubezpieczającego/Ubezpieczonego  

Odpowiedź: 

ad. a) Zamawiający nie wyraża zgody. 

ad. b) Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy SWZ. 

ad. c) Zamawiający potwierdza powyższe. 

 

9. Zanieczyszczenie lub skażenie ubezpieczonego mienia – prosimy o potwierdzenie, ze nie 

dotyczy ono skażenia lub zanieczyszczenia odpadami przemysłowymi 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza powyższe. 

 

10. Prosimy o wprowadzenie limitu odpowiedzialności dla szkód spowodowanych 

działaniem człowieka tj. m.in. na niewłaściwym użytkowaniu, nieostrożności, 

zaniedbaniu, błędnej obsłudze, zniszczeniu przez osoby trzecie (w tym m.in. w wyniku 



celowego i świadomego działania) w wysokości 50 000 zł lub innego odpowiedniego dla 

Zamawiającego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

11. Klauzula reprezentantów – prosimy o zmianę zapisu na (…) za szkody spowodowane 

wskutek winy umyślnej lub wskutek rażącego niedbalstwa Ubezpieczonego (…) 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy SWZ. 

 

12. Klauzula dewastacji – prosimy o wyłączenie zapisu „Ochroną ubezpieczeniową w 

ramach niniejszej klauzuli objęte są także szkody wyrządzone przez dzikie zwierzęta 

(zwierzynę leśną)” 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy SWZ. 

 

13. Klauzula nadwyżkowa do mienia ubezpieczanego w wartości księgowej brutto – prosimy 

o wyłączenie klauzuli 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

14. Klauzula samolikwidacji małych szkód - prosimy o potwierdzenie że ”Ubezpieczony ma 

obowiązek powiadomić o szkodzie policję w przypadku, gdy szkoda jest wynikiem lub 

posiada znamiona przestępstwa.” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy SWZ. 

15. Prosimy o wprowadzenie limitu odpowiedzialności dla  

b) Klauzuli automatycznego pokrycia majątku nabytego po zebraniu danych do SIWZ w 

wysokości 20% sumy ubezpieczenia 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy SWZ. 

 

16. Klauzula mienia wyłączonego z eksploatacji powyżej 30 dni – prosimy o potwierdzenie, 

że 

- Ochrona ubezpieczeniowa obejmuje szkody w obiektach wyłączonych z użytkowania 

przez okres dłuższy niż 30 dni oraz w znajdującym się w nich mieniu pod warunkiem, że 

spełnione są łącznie następujące warunki: 

1) maszyny i urządzenia są oczyszczone, konserwowane oraz odłączone od źródeł 

zasilania,  

2) ubezpieczona lokalizacja jest ogrodzona, dozorowana, oświetlona w porze nocnej, 

3) gaśnice oraz inne instalacje przeciwpożarowe znajdują się w wyznaczonym 

miejscu, są sprawne technicznie i gotowe do użycia, 

4) z urządzeń i instalacji wodno-kanalizacyjnych, grzewczych i technologicznych 

została usunięta woda, inne ciecze oraz para, 



5) budynek odłączony jest od źródła zasilania elektrycznego i zamknięty został 

dopływ gazu. 

- Mienie wyłączone z eksploatacji ze względu na zły stan techniczny lub przeznaczone do 

likwidacji pozostaje wyłączone z ochrony ubezpieczeniowej. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

17. Dot. Klauzuli obiegu dokumentów prosimy o zmianę zapisów na: 

- Ubezpieczyciel zobowiązuje się do wystawienia dokumentów ubezpieczeniowych (w 

tym polis, aneksów, umów generalnych) maksymalnie w terminie 7 dni roboczych od 

otrzymania wniosku ubezpieczeniowego 

- jeśli wystawione dokumenty zawierają błędy Ubezpieczyciel zobowiązany jest 

poprawić je w terminie 3 dni roboczych od ich zgłoszenia i przesłać skany poprawionych 

i podpisanych dokumentów do ponownej weryfikacji 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę jedynie na zmieniony zapis: 

„jeśli wystawione dokumenty zawierają błędy Ubezpieczyciel zobowiązany jest 

poprawić je w terminie 3 dni roboczych od ich zgłoszenia i przesłać skany poprawionych 

i podpisanych dokumentów do ponownej weryfikacji”. Niniejsza odpowiedź modyfikuje 

zapisy SWZ. 

 

18. Ubezpieczenie mienia od ognia i innych żywiołów dla lokalizacji: Białystok ul. Św. 

Rocha 13/15 (lok.321); Suwałki ul. Przytorowa 9B; Łomża ul. Nowogrodzka 1 – prosimy 

o podanie sumy ubezpieczenia tego mienia oraz udzielenie informacji o zabezpieczeniach 

przeciwpożarowych oraz przeciwkradzieżowych, konstrukcji budynków, dachu, materiał 

i konstrukcja stropów, rok budowy 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż budynki nie są własnością UMWP. 

 

19. 1) Ubezpieczenia mienia od ognia i innych żywiołów dla lokalizacji: a) Białystok ul. 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego1, b) Białystok ul. Gen. George’a Smitha Pattona 8 

c)Białystok ul. Poleska 89 bud. A i C d) Białystok ul. Św. Rocha 13/15 lok.321 e) 

Białystok ul. Jana Kilińskiego 16 f) Suwałki ul. Przytorowa 9B g) Łomża ul. 

Nowogrodzka 1  

2) Ubezpieczenia mienia od ognia i innych żywiołów dla lokalizacji: Białystok ul. T. 

Czackiego 8 

3) Ubezpieczenia mienia od ognia i innych żywiołów dla lokalizacji: Rajgród- Ośrodek 

Śniadecja 

4) Ubezpieczenia mienia od ognia i innych żywiołów dla lokalizacji: Roszki Wodźki 

5) Ubezpieczenia mienia od ognia i innych żywiołów dla lokalizacji: Sokółka, ul. 

Knyszyńska 15 

– prosimy o podanie łącznej sumy ubezpieczenia dla każdego z w/w punktów 

Odpowiedź: 

Zamawiający podaje sumy ubezpieczenia wymagane na polisach. Łączna suma 

ubezpieczenia wynosi: 

ad 1) 76950244,53 zł 

ad 2) 1000000,00 zł 



ad 3) 800000,00 zł 

ad 4) 100000,00 zł 

ad 5) 270501,94 zł 

 

20. Prosimy o informację czy Budynek administracyjny przy ulicy Białystok ul. M. 

Skłodowskiej-Curie 14- pustostan – ma zostać objęty ubezpieczeniem 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż obecnie sam budynek nie podlega ubezpieczeniu mienia od 

ognia i innych żywiołów. Został zgłoszony jedynie jako jedna z lokalizacji dla ubezpieczeń 

wymienionych w SWZ. 

 

 

ZAMAWIAJĄCY INFORMUJE O ZMIANIE TERMINU SKŁADANIA   

ORAZ OTWARCIA OFERT. 

 

Zmianie ulegają zapisy SWZ: 

Rozdział XVIII pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/wrotapodlasia (w zakładce dedykowanej postępowaniu) do 

dnia 04.10.2021 r. do godziny 10:00. 

Rozdział XVIII pkt 8 otrzymuje brzmienie:  

8. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 04.10.2021 r. o godzinie 10:30. 

 

Rozdział XVII pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 02 listopada  2021 

r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania 

ofert. 

 

W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SWZ, a treścią udzielonych wyjaśnień 

lub zmian SWZ, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze 

oświadczenie Zamawiającego. 

 

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

               Marian Malinowski 

Dyrektor Biura Zamówień Publicznych 

            /podpisano elektronicznie/ 
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